όσο βρισκόταν εν ζωή ήταν σε πλήρη οικονομική αδυναμία, καθώς ήταν άνεργος 
και ανασφάλιστος. 
Για τους παραπάνω λόγους συνεπώς  
                                                                     ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 
Η δαπάνη της ταφής του να καλυφθεί από το Δήμο. 
Τα έξοδα για την ταφή του θανόντα ανέρχονται στο ποσό των  1.200,00 (χιλίων διακοσίων ) 
ευρώ. Το χρηματικό ποσό θα αντληθεί από τον Κ.Α.Ε. 006739.018 οικον. έτους 2018, που 
αφορά την κάλυψη δαπάνης ταφής θανόντα οικονομικά αδυνάμου  προσώπου.  
Το χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα της δικαιούχου κας Κ.Ε. 
…………………………………………………………………………………………….

[...]

βρισκόταν εν ζωή ήταν σε πλήρη οικονομική αδυναμία, καθώς ήταν άνεργος και ανασφάλιστος. 
Για τους παραπάνω λόγους συνεπώς  
                                                                     ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 
 Η δαπάνη της ταφής του να καλυφθεί από το Δήμο. 
Τα έξοδα για την ταφή του θανόντα ανέρχονται στο ποσό των 1.200,00 (χιλίων διακοσίων) 
ευρώ Το χρηματικό ποσό θα αντληθεί από τον Κ.Α.Ε. 006739.018 οικον. έτους 2018, που 
αφορά την κάλυψη δαπάνης ταφής θανόντα οικονομικά αδυνάμου  προσώπου.  
Το χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα της δικαιούχου κας Κ.Ε. 
……………………………………………………………………………………………